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25ENTIDAD : 7 INDUSTRIA NACIONAL DEL CEMENTO          703.070.163.275 -            750.000.000          702.320.163.275          220.848.738.666          220.848.738.666          481.471.424.609

 100 INGRESOS CORRIENTES          703.070.163.275 -            750.000.000          220.848.738.666          220.848.738.666         702.320.163.275          481.471.424.609

         703.070.163.275 -            750.000.000          220.848.738.666          220.848.738.666         702.320.163.275          481.471.424.609Total General: 

 160

 170

RENTAS DE LA PROPIEDAD

INGRESOS DE OPERACION (SECTOR EMPRESARIAL Y 
FINANCIERO)

             355.000.000

         702.715.163.275

                       0

-            750.000.000

              48.163.476

         220.800.575.190

              48.163.476

         220.800.575.190

             355.000.000

         701.965.163.275

             306.836.524

         481.164.588.085

  161

  171

INTERESES

INGRESOS DE OPERACION

             355.000.000

         702.715.163.275

                       0

-            750.000.000

              48.163.476

         220.800.575.190

              48.163.476

         220.800.575.190

             355.000.000

         701.965.163.275

             306.836.524

         481.164.588.085

2

1

9

INTERESES POR DEPOSITOS

VENTAS BRUTAS

OTROS INGRESOS DE OPERACION

             355.000.000

         700.715.163.275

           2.000.000.000

                       0

-            750.000.000

                       0

              48.163.476

         218.034.634.538

           2.765.940.652

              48.163.476

         218.034.634.538

           2.765.940.652

             306.836.524

         481.930.528.737

-            765.940.652

             355.000.000

         699.965.163.275

           2.000.000.000

EJECUCION DE INGRESOS POR ENTIDAD Y FUENTE
S.S.E.A.F.
CRLEJI06

Fecha  :
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Hora    :
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     1

10:09:31

DEL MES DE ENERO AL MES DE AGOSTO    

'IND. NAC. DEL CEM.'

 Grupo
 Subgrupo    
 Origen

Detalle
del
Origen

D E S C R I P C I O N PRESUPUESTO
INICIAL

MODIFICACIONES PRESUPUESTO
VIGENTE

  INGRESOS
DEVENGADOS

   INGRESOS 
RECAUDADOS

POR RECIBIR

Niv.desde: 25  hasta: 25   Ent.desde: 7  hasta: 7 Consolidado por: 4. DETALLE ORIGEN
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